ולהפך במזמורים של שבחות והודאות יאמר בשמחה עצומה והודאה גדולה במחשבתו ליוצרנו [...] לא ידלג שום פסוק, רק אותו פסוק שאומר השליח צבור יאמר אותו בלחש קצת, ופסוק שאומרים הצבור יאמר אותו בקול רם.<sup>200</sup>

גם מאוחר יותר נמצא כי במסגרת "סדר התקון שנוהגים לקראת בליל הושענא רבה בארץ ישראל יח'צ' תי'ביב' ומצרים ואגפיה ובכמה מקומות השרידים אשר ה' קורא אליהם אתה ה' תשמרם" (אמשטרדם תפ"ז/1727), קוראים ספר דברים כולו. בראשית א עד לעשות. תהלים א-פט. סליחות. ובהמשך – יתר המזמורים. אמנם החיד"א מביא את עמדת ר' חיים הכהן שאין אומרים תהלים אחר הלימוד בליל הושענא רבא, ואילו כנגדו את עדות ר' משה זכות שבצפת "היו קורין ספר תהלים.